

3 soverom Villa til salgs i Los Alcazares, Murcia

135.000€



Til salgs: Duplex i La Dorada-området - Los Alcázares Oppdag denne sjarmerende 72 m² duplex, ideell beliggenhet i det rolige La Dorada-området i Los Alcázares. Så snart du kommer inn på eiendommen, blir du møtt av en romslig flislagt hage, det perfekte stedet å nyte solfylte stunder med familie eller venner. Denne hagen omgir huset på den ene siden og strekker seg til terrassen på baksiden, og tilbyr et intimt uterom som er skjermet fra innsyn av et mellomgjerd. Eiendomsfunksjoner: Første etasje: Lys og innbydende stue/spisestue Bad med dusj Soverom med to senger og innebygget garderobeskap Fullt utstyrt kjøkken (kjøleskap, stekeovn, gasskomfyr) med direkte tilgang til utvendig terrasse Separat vaskerom mellom kjøkkenet og uteplassen, delt av en skyvedør, med et ekstra kjøleskap og mikrobølgeovn Uteplass med oppbevaringsskap Første etasje: Tilgjengelig via flislagt trapp Andre bad med dusj Soverom med køyesenger og egen privat terrasse med åpen utsikt over nabolaget Et annet soverom med to separate senger Alle vinduer er utstyrt med rullegardiner for optimal komfort, og soverommene er utstyrt med takvifter. Huset selges fullt møblert og innflyttingsklart. I nærheten: Innen en kort spasertur finner du en barnepark, en hundepark og et felles svømmebasseng, ideelt for familiefornyelse. Skoler er også i nærheten, og de nærmeste strendene i Mar Menor er bare en 5-minutters kjøretur unna. Om Los Alcázares: Los Alcázares er en sjarmerende kystby kjent for sin hyggelige livsstil og strender som strekker seg langs Mar Menor. Det er et ideelt sted for svømming, vannsport og familieavslapning. Med sin varme atmosfære, rike kulturarv og ulike fasiliteter, tilbyr byen alt som trengs for en komfortabel hverdag. For golfentusiaster, turgåere eller naturelskere er omgivelsene virkelig et paradys. I tillegg gjør nærhet til Murcia lufthavn og motorveien AP-7 reise veldig praktisk. Ideell mulighet: Dette hjemmet tilbyr en utmerket mulighet til å skape et ekte spansk tilfluktssted, enten det er for helårsopphold eller minneverdige ferier. Det er perfekt for de som søker roen i en liten kystby mens de nyter pulsen i et livlig ferieområde.

 3 soverom

 2 bad

 72m² Tomtestørrelse